
HR Mitte-Niedersachsen 2017/18

Regionsoberliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Morsum II 22 20 0 2 567 : 443 +124 40 : 4
2 HSG Cluvenhagen/Langwedel 22 16 1 5 565 : 460 +105 33 : 11
3 HSG PHOENIX II 22 15 2 5 529 : 472 +57 32 : 12
4 TSV Daverden 22 14 1 7 473 : 432 +41 29 : 15
5 HSG Verden-Aller II 22 14 1 7 560 : 429 +131 29 : 15
6 TSV Intschede II 22 11 3 8 587 : 559 +28 25 : 19
7 HSG Bruchhausen-Vilsen 22 12 0 10 640 : 548 +92 24 : 20
8 TV Sottrum 22 9 2 11 500 : 524 -24 20 : 24
9 TuS Rotenburg II 22 5 1 16 459 : 530 -71 11 : 33

10 HSG Verden-Aller 22 3 3 16 512 : 637 -125 9 : 35
11 HSG Stuhr 22 3 0 19 400 : 559 -159 6 : 38
12 TuS Sulingen II 22 2 2 18 402 : 601 -199 6 : 38

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollnow, Friedhelm, Roggenkamp 4, 27327 Schwarme, Mobil:
0160/6764703, Tel.: 04258/296, f.gollnow@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 02.09.2017 16:30  609144 TSV Daverden HSG Verden-Aller 22:19
So. 
 
 

03.09.2017 
 
 

16:00  609150 t
16:15  609143
17:00  609176

TV Sottrum
TSV Intschede II
TuS Rotenburg II

HSG Stuhr
TSV Morsum II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

20:16
27:23
21:25

Sa. 09.09.2017 15:00  609104 t TuS Rotenburg II HSG Verden-Aller 21:21
So. 
 
 
 

10.09.2017 
 
 
 

14:00  401166
14:30  609150
16:00  609117
17:00  401115

TuS Sulingen II
TV Sottrum
HSG Cluvenha…n/Langwedel
HSG Bruchhausen-Vilsen

TSV Daverden
TSV Intschede II
HSG Stuhr
HSG PHOENIX II

13:23
33:36
24:16
25:28

Sa. 16.09.2017 18:00  609143 TSV Intschede II HSG Cluvenha…n/Langwedel 18:25
So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

14:30  609176
14:30  609144
16:00  609150 t
16:45  609183

TuS Rotenburg II
TSV Daverden
TV Sottrum
HSG Verden-Aller II

TuS Sulingen II
HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Morsum II
HSG PHOENIX II

25:20
20:19
21:27
19:25

So. 
 
 
 

24.09.2017 
 
 
 

14:00  609183
14:00  401166
15:00  401115
16:30  609117

HSG Verden-Aller
TuS Sulingen II
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Cluvenha…n/Langwedel

TSV Intschede II
HSG Stuhr
TuS Rotenburg II
TSV Morsum II

23:27
22:18
25:23
26:28

Sa. 30.09.2017 18:00  609183 HSG Verden-Aller II HSG Bruchhausen-Vilsen 20:21
So. 01.10.2017 15:00  401171 HSG PHOENIX II TuS Sulingen II 24:20
So. 08.10.2017 16:30  609109 TSV Morsum II HSG Verden-Aller II 25:28
So. 15.10.2017 13:00  401161 HSG Stuhr HSG Verden-Aller 13:29
Sa. 21.10.2017 16:30  609109 TSV Morsum II HSG Verden-Aller 26:21
So. 
 
 
 

22.10.2017 
 
 
 

12:00  609143
15:00  609176
16:30  609183
18:00  401161

TSV Intschede II
TuS Rotenburg II
HSG Verden-Aller II
HSG Stuhr

TuS Sulingen II
HSG PHOENIX II
TSV Daverden
HSG Bruchhausen-Vilsen

35:10
22:24
16:17
9:29

Sa. 
 

28.10.2017 
 

15:30  609144
16:00  401171

TSV Daverden
HSG PHOENIX II

TuS Rotenburg II
HSG Stuhr

19:15
25:18

So. 
 
 
 

29.10.2017 
 
 
 

14:00  401166
15:00  609183
16:15  401115
16:30  609117

TuS Sulingen II
HSG Verden-Aller
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Cluvenha…n/Langwedel

TSV Morsum II
TV Sottrum
TSV Intschede II
HSG Verden-Aller II

14:25
26:30
36:29
17:21
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Regionsoberliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

04.11.2017 
 

16:30  609109
17:00  609150

TSV Morsum II
TV Sottrum

HSG Bruchhausen-Vilsen
TuS Sulingen II

26:21
23:23

So. 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 

11:15  609143
14:00  401161
16:30  609117
16:45  609183

TSV Intschede II
HSG Stuhr
HSG Cluvenha…n/Langwedel
HSG Verden-Aller II

HSG PHOENIX II
TSV Daverden
HSG Verden-Aller
TuS Rotenburg II

23:23
15:20
34:18
29:15

Sa. 
 

11.11.2017 
 

15:30  609144
16:00  609176

TSV Daverden
TuS Rotenburg II

TSV Intschede II
HSG Stuhr

17:14
24:18

So. 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 

14:00  401166
16:00  401113
17:00  401115
17:35  609183

TuS Sulingen II
HSG PHOENIX II
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Verden-Aller

HSG Cluvenha…n/Langwedel
TSV Morsum II
TV Sottrum
HSG Verden-Aller II

19:30
17:22
36:30
25:29

Sa. 
 
 
 

18.11.2017 
 
 
 

16:00  609143
16:30  609109
17:00  609150
17:35  609183

TSV Intschede II
TSV Morsum II
TV Sottrum
HSG Verden-Aller

TuS Rotenburg II
TSV Daverden
HSG PHOENIX II
TuS Sulingen II

20:36
19:13
22:24
22:22

So. 
 

19.11.2017 
 

15:00  401161
17:00  401115 t

HSG Stuhr
HSG Bruchhausen-Vilsen

HSG Verden-Aller II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

26:24
27:28

Sa. 25.11.2017 13:45  609176 TuS Rotenburg II TSV Morsum II 19:23
So. 
 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 
 

14:30  609144
16:00  401113
16:35  609183
18:00  401161
18:00  401115

TSV Daverden
HSG PHOENIX II
HSG Verden-Aller II
HSG Stuhr
HSG Bruchhausen-Vilsen

TV Sottrum
HSG Cluvenha…n/Langwedel
TuS Sulingen II
TSV Intschede II
HSG Verden-Aller

22:23
25:26
31:19
21:25
46:29

Sa. 09.12.2017 18:45  609143 TSV Intschede II HSG Verden-Aller II 26:26
So. 
 
 
 
 

10.12.2017 
 
 
 
 

14:00  401166
15:30  609150
16:15  609183
16:30  609109
16:45  609144

TuS Sulingen II
TV Sottrum
HSG Verden-Aller
TSV Morsum II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

HSG Bruchhausen-Vilsen
TuS Rotenburg II
HSG PHOENIX II
HSG Stuhr
TSV Daverden

20:34
28:24
27:31
29:16
26:23

So. 07.01.2018 12:30  609144 TSV Daverden HSG PHOENIX II 20:26
Sa. 
 

13.01.2018 
 

16:30  609109
18:00  609117

TSV Morsum II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

TSV Intschede II
TuS Rotenburg II

24:23
29:16

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 

14:00  401165
16:00  609142
17:00  401163 t
17:15  401115

TuS Sulingen II
HSG Verden-Aller
HSG Stuhr
HSG Bruchhausen-Vilsen

HSG PHOENIX II
TSV Daverden
TV Sottrum
HSG Verden-Aller II

26:28
25:25
20:29
27:38

Sa. 
 

20.01.2018 
 

16:30  609109
17:35  609183

TSV Intschede II
HSG Verden-Aller II

TV Sottrum
TSV Morsum II

25:24
17:20

So. 
 
 
 

21.01.2018 
 
 
 

11:30  609183 t
16:00  401171
16:30  609144
18:00  401161

HSG Verden-Aller
HSG PHOENIX II
TSV Daverden
HSG Stuhr

TuS Rotenburg II
HSG Bruchhausen-Vilsen
TuS Sulingen II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

27:20
22:19
30:23
18:25

So. 
 
 

28.01.2018 
 
 

14:00  401166
16:30  609117
17:15  401115

TuS Sulingen II
HSG Cluvenha…n/Langwedel
HSG Bruchhausen-Vilsen

TuS Rotenburg II
TV Sottrum
TSV Daverden

13:22
27:17
25:31

Sa. 03.02.2018 18:00  609183 HSG Verden-Aller HSG Stuhr 26:27
So. 
 
 

04.02.2018 
 
 

14:00  401171
14:30  609117
16:30  609109 t

HSG PHOENIX II
HSG Cluvenha…n/Langwedel
TSV Morsum II

HSG Verden-Aller II
TSV Intschede II
TV Sottrum

12:19
27:27
24:13

Sa. 
 

10.02.2018 
 

16:45  609143
18:30  609183 v

TSV Intschede II
HSG Verden-Aller II

HSG Verden-Aller
TV Sottrum

41:31
20:21

So. 
 
 
 

11.02.2018 
 
 
 

14:30  609109
15:00  401168 v
15:00  609176
16:00  401161

TSV Morsum II
HSG PHOENIX II
TuS Rotenburg II
HSG Stuhr

HSG Cluvenha…n/Langwedel
TSV Daverden
HSG Bruchhausen-Vilsen
TuS Sulingen II

27:24
26:23
23:33
19:11

Do. 15.02.2018 19:45  609144 v TSV Daverden HSG Verden-Aller II 20:19
Sa. 
 

17.02.2018 
 

16:00  609183
17:15  401115

HSG Verden-Aller
HSG Bruchhausen-Vilsen

TSV Morsum II
HSG Stuhr

25:40
32:28

So. 
 

18.02.2018 
 

14:00  401166
16:00  401113

TuS Sulingen II
HSG PHOENIX II

TSV Intschede II
TuS Rotenburg II

17:33
30:20

Do. 01.03.2018 19:30  609150 v TV Sottrum HSG Bruchhausen-Vilsen 24:22
Sa. 
 
 
 

03.03.2018 
 
 
 

14:00  401161
15:00  609143
16:00  609176
16:30  609109

HSG Stuhr
TSV Intschede II
TuS Rotenburg II
TSV Morsum II

HSG PHOENIX II
HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden
TuS Sulingen II

18:28
25:36
19:22
31:14
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HR Mitte-Niedersachsen 2017/18
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

04.03.2018 
 

12:00  609183
14:00  609150

HSG Verden-Aller II
TV Sottrum

HSG Cluvenha…n/Langwedel
HSG Verden-Aller

27:26
24:25

Fr. 09.03.2018 20:30  609102 v HSG Verden-Aller HSG Cluvenha…n/Langwedel 18:31
Sa. 10.03.2018 17:00  609176 TuS Rotenburg II HSG Verden-Aller II 17:24
So. 
 
 
 

11.03.2018 
 
 
 

14:00  401113
14:00  401166
16:15  401115
16:30  609144

HSG PHOENIX II
TuS Sulingen II
HSG Bruchhausen-Vilsen
TSV Daverden

TSV Intschede II
TV Sottrum
TSV Morsum II
HSG Stuhr

34:17
20:33
25:27
25:16

So. 18.03.2018 15:00  609150 v TV Sottrum HSG Verden-Aller II 10:23
So. 25.03.2018 16:00  609150 TV Sottrum HSG Cluvenha…n/Langwedel 20:24
Sa. 07.04.2018 16:30  609109 TSV Morsum II HSG PHOENIX II 28:23
So. 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 

10:00  609143
14:00  609183
15:00  401161
16:30  609117

TSV Intschede II
HSG Verden-Aller II
HSG Stuhr
HSG Cluvenha…n/Langwedel

TSV Daverden
HSG Verden-Aller
TuS Rotenburg II
TuS Sulingen II

27:19
38:11
17:18
31:16

Sa. 14.04.2018 15:30  609144 TSV Daverden TSV Morsum II 16:17
So. 
 
 
 
 

15.04.2018 
 
 
 
 

14:00  401166
14:30  609139
15:00  609102 v
16:30  609117 t
17:00  401113

TuS Sulingen II
TuS Rotenburg II
HSG Verden-Aller II
HSG Cluvenha…n/Langwedel
HSG PHOENIX II

HSG Verden-Aller
TSV Intschede II
HSG Stuhr
HSG Bruchhausen-Vilsen
TV Sottrum

24:20
20:32
30:12
25:24
15:15

Sa. 
 

21.04.2018 
 

14:30  609109
17:00  609150

TSV Morsum II
TV Sottrum

TuS Rotenburg II
TSV Daverden

28:20
17:26

So. 
 
 
 

22.04.2018 
 
 
 

11:00  609143
14:00  609183
14:00  401166
16:30  609117

TSV Intschede II
HSG Verden-Aller
TuS Sulingen II
HSG Cluvenha…n/Langwedel

HSG Stuhr
HSG Bruchhausen-Vilsen
HSG Verden-Aller II
HSG PHOENIX II

36:19
23:41
16:27
22:14

Sa. 
 

28.04.2018 
 

15:30  609144
17:15  401115

TSV Daverden
HSG Bruchhausen-Vilsen

HSG Cluvenha…n/Langwedel
TuS Sulingen II

20:13
37:20

So. 
 
 
 

29.04.2018 
 
 
 

12:00  401161
15:00  609139
16:45  609183
17:00  401171

HSG Stuhr
TuS Rotenburg II
HSG Verden-Aller II
HSG PHOENIX II

TSV Morsum II
TV Sottrum
TSV Intschede II
HSG Verden-Aller

20:28
19:23
35:21
25:21

Hallenverzeichnis

401113 Bassum, SH Neu SZ
Am Schützenplatz, 27211 Bassum

401115 Bruchhausen-Vilsen, SH SZ
Auf der Loge, 27305 Bruchhausen-Vilsen

401161 Stuhr-Brinkum, SH KGS I
Brunnenweg, 28816 Stuhr (OT Brinkum)

401163 Stuhr-Moordeich, SH Lise-Meitner-Schule
Danziger Str. 3-5, 28816 Stuhr (OT Moordeich)

401165 Sulingen, SH Gymnasium
Schmeling-Straße, 27232 Sulingen

401166 Sulingen, SH SZ
Edenstraße, 27232 Sulingen

401168 Syke, Olympia-Halle
La-Chartre-Straße, 28857 Syke

401171 Twistringen, SH SZ
Am Mühlenacker, 27239 Twistringen

609102 Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

609104 Rotenburg, Bodo-Räke-Halle
Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)

609109 Morsum, SH
Morsumer Schulstrasse, 27321 Morsum

609117 Cluvenhagen, SH
Daverdener Strasse, 27299 Langwedel (OT Cluvenhagen)

609139 Rotenburg, Adolf-Rinck-Halle
Freudenthal-Str. 3, 27356 Rotenburg

609142 Verden-Dauelsen, SH Sachsenhain
Am Sachsenhain, 27283 Verden-Dauelsen

609143 Thedinghausen, Gustav-England-Halle
Lehmstraße 25, 27321 Thedinghausen
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Hallenverzeichnis

609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel

609150 Sottrum, Wilhelm-Schröder-SZ
Am Bullenworth, 27367 Sottrum

609176 Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

609183 Verden, Aller-Weser-SH
Karl-Luhmann-Weg, 27283 Verden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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